



EMPREENDEMENTOS E SERVIÇOS



À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PROPOSTA READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2009270123

1. Identificação do licitante: FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA

a) Razão Social: TL EMPREENDEMENTOS E SERVIÇOS LTDA

b) CPF/CNPJ: 40.904.276/0001-19

c) Endereço completo: RUA FRANCISCO SÍTÔNIO SOUSA N° 21/ ALCÂNTARAS

d) Representante Legal: FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA

e) INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 7835

ENDEREÇO: FRANCISCO SÍTÔNIO SOUSA N° 21/ BAIRRO CALDEIRÃO- ALCÂNTARAS/CE.

RG: 20083114143 CPF: 068.009.813- 54

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

NACIONALIDADE: Brasileiro

Telefone: (88) 9372-3288

e-mail: TEMPREENDIMENTOS19@GMAIL.COM

Agência N°.: 0085- X _____ Conta Corrente N°.: 93527-1

Através do presente declaramos inteira submissão ao ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/ 93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO N° 2009270123.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS, E FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE TODA INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, conforme especificações contidas no Anexo I do Edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos do objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução dos serviços objeto do pregão citado, pelo preço global de R\$ 7.296,00 (SETE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS), para os serviços.

LOTE 5:

ITEM	DESCRIÇÃO:	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	BANHEIROS QUÍMICOS – INDIVIDUAL, PORTÁVEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO PÚBLICO	PRÓPRIA	UNID.	48	R\$ 152,00	R\$ 7.296,00

VALOR TOTAL DO LOTE : R\$ 7.296,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 7.296,00 (SETE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS;

VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES;

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE EXECUÇÃO/ ENTREGA: CONFORME O EDITAL;

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

- Declaramos que a proposta foi elaborada de maneira independente pela a Licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da (identificação da licitação), por qualquer outro meio ou por qualquer pessoa;

TL EMPREENDEMENTOS E SERVIÇOS



40.904.276/0001-19



LEMPREENDEMENTOS19@GMAIL.COM



(88) 99372-3288

RUA FRANCISCO SINTONIO SOUSA N° 21/ BAIRRO CALDEIRÃO- ALCÂNTARAS - CE



EMPREENDIMIENTOS E SERVIÇOS



- Declaramos que estão incluídas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros);
- Declaramos de que a proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, incidentes, taxas de administração, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, treinamentos, lucro, e outros custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado;
- O Licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I – Termo de Referência; A apresentação da proposta de preços implica na ciência clara dos todos os Termos do Edital e seus Anexos, em especial quanto a sua especificação dos serviços e condições de participação, competição, julgamento e formalização de contrato, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente a Lei N. 10.520/02 e Lei N. 8.666/ 93, alterada e consolidada.
- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias execução/entrega dos serviços/bens/produtos, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.
- DECLARA, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem fornecidos, e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no Art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art. 4º, VII da Lei nº 10.520/2002.
- DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de QUIXERAMOBIM, Estado Ceará, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.
- TL EMPREENDIMIENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.904.276/0001-19, por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr(a) FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA, portado(a) da Carteira de Identidade nº 20083114143, e CPF nº 068.009.813-54, DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06. Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.

ALCANTARAS, 23 DE OUTUBRO DE 2023.

gov.br

Documento assinado digitalmente
FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA
Data: 24/10/2023 06:01:39-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA
TITULAR/ PROPRIETÁRIO
CPF: 068.009.813-54

TL EMPREENDIMIENTOS E SERVIÇOS



40.904.276/0001-19



LTEMPRENDIMENTOS19@GMAIL.COM



(88) 99372-3288

RUA FRANCISCO SINTONIO SOUSA Nº 21/ BAIRRO CALDEIRÃO- ALCANTARAS -CE



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CEARÁ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE PREGÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO N° 2009270123-PERP
 TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Lote.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS, E FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE TODA INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEN	UND	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS EM SISTEMA DE SOM VOLANTE (PROPAGANDA VOLANTE) CARRO E/OU MOTO, NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO	HORA	120	38,25	4.590,00

VALOR TOTAL DO LOTE - 09 - R\$ 4.950,00 (Quatro mil novecentos e cinquenta reais).

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEN	UND	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO DE SPOT EM ESTÚDIO PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS, INAUGURAÇÕES E SOLENIDADES REALIZADAS E/OU APOIADAS PELO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. PODENDO TER DURAÇÃO DE 30 SEG A 2	UNIDADE	24	41,62	998,88

VALOR TOTAL DO LOTE - 10 - R\$ 998,88 (Novecentos e noventa e oito reais e oitenta e oito centavos).

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEN	UND	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ESTRUTURA DE GRID - SUPORTE PARA ILUMINAÇÃO EM ESTRUTURA EM ESTRUTURA BOXTRUSS Q30 OU Q50 MEDINDO NO MÍNIMO 10M DE COMPRIMENTO POR 8M DE PROFUNDIDADE E ALTURA DE 5M COM 2 PASSADAS NO FUNDO, 4 SLEEVAS E 4 TALHAS PARA SUSPENSÃO E REGULAGEM DE ALTURA	DIÁRIA	12	1.008,33	12.099,96



VALOR TOTAL DO LOTE - 11 - R\$ 12.099,96 (Doze mil e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

VALOR TOTAL DOS LOTES R\$: 17.688,84 (Dezessete mil seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos)

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da proposta de preço: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido no Edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes á execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Data: 17 de outubro de 2023.

OBS: COTAR OS ITENS IDENTIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.

RAZÃO SOCIAL: PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

CNPJ/MF: 02.002.373/0001-27

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 18488 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 063607905

ENDEREÇO: Av. Edwardes Mendes de Carvalho,968 - Alto São Francisco - CEP: 63.908-125 Quixadá - CE

TELEFONE: 88 99778-6000 - E-MAIL: Prismaquixada@gmail.com

BANCO: BRADESCO - AGÊNCIA: 1593-8 - CONTA CORRENTE: 11.111-2

REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ VAMDERNILSON FERNANDES DOS SANTOS - RG: 25354081 SSP/CE - CPF/MF: nº 161.268.073-91.

PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA
CNPJ:02.002.373/0001-27
JOSE VANDENILSON FERREIRA DOS SANTOS
CPF Nº 161.268.073-91



CH Brito Rolim

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRONICO Nº 2009270123-PERP
AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE
Razão Social: Carlos Henrique Brito Rolim
CNPJ Nº.: 26.341.331/0001-89
Inscrição Estadual: 06.649198-3
Endereço: Rua Benjamin Barroso, 304, Centro, Quixadá
Fone/Fax: (88) 99739.1472
Email: brytorolym@hotmail.com
Banco: ITAÚ
Agência Nº.: 7862
Conta corrente Nº.: 99860-1

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS, E FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE TODA INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM

LOTE 1

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	21690 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MINE PORTE : ILUMINAÇÃO DE MINE PORTE-10 REFLETORES PAR LED 3WRGBW, 01 CONSOLE COMPATÍVEL COM OS APARELHOS E REFLETORES, 02 TORRES DE TRÊS ESTÁGIOS, EM FERRO, PARA FIXAÇÃO DOS REFLETORES. SISTEMA DE C COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO COM TENSÃO DE 220/110V.	UNIDADE	12	CH	999,16	novecientos e noventa e nove reais e dezesseis centavos	R\$ 11.989,92	onze mil, novecientos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos
VALOR TOTAL					R\$11.989,92			

LOTE 2

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	20209 - CADEIRAS - LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICOS POLIPROPILENO, SEM BRAÇO	UNIDADE	2.400	CH	1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 3.840,00	#VALOR!
2	20210 - MESA - LOCAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICO POLIPROPILENO EMPILHÁVEIS	UNIDADE	2.400	CH	5,06	cinco reais e seis centavos	R\$ 12.144,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
VALOR TOTAL					R\$15.984,00	quinze mil, novecientos e oitenta e quatro reais		

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114

R

10



CH Brito Rolim

LOTE 3

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	5091 - LOCAÇÃO DE SOM TIPO I- EQUIPAMENTO DE SOM COMPOSTO POR 04 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 450W CADA, COM TRIPÉS DE APOIO, MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 12 CANAIS, APARELHO TOCA CD/DVD, 06 MICROFONES SHURE SM 58 OU SIMILAR, 02 MICROFONES SEM FIO SHURE OU SIMILAR, 06 PEDESTAIS LP; TODOS OS CABOS E PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.	DIA	12	CH	983,25	novecientos e oitenta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 11.799,00	onze mil, setecentos e noventa e nove reais
VALOR TOTAL				R\$11.799,00	onze mil, setecentos e noventa e nove reais			

LOTE 4

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	20196 - PALCO TIPO 02 - PALCO COBERTO MEDINDO NO MÍNIMO 5M DE BOCA DE PALCO X 5M DE FUNDO, COM ATÉ 1M DE ALTURA DO PISO, (ESTRUTURA BOX GRID Q25) COBERTURA EM LONA NIGHT/DAY E LONA DE PROTEÇÃO LATERAL. PISO EM COMPENSADO DE NO MÍNIMO 18MM DE ESPESSURA E COBERTO COM CARPETE DE COR NEUTRA	DIÁRIA	12	CH	2.491,66	dois mil, quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 29.899,92	vinte e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos
VALOR TOTAL				R\$29.899,92	vinte e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos			

LOTE 6

LOTE 7

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	21092 - SHOW ARTÍSTICO TIPO 01 - CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES DE BANDAS AMADORES LOCAIS DO GÊNERO DIVERSOS CONHECIDA NO MUNICÍPIO, COMPOSTA POR PELO MENOS 5 MÚSICOS, COM 2 VOCALISTAS E EQUIPE RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS INSTRUMENTOS	CACHÊ	6	CH	995,00	novecientos e noventa e cinco reais	R\$ 5.970,00	cinco mil, novecentos e setenta reais
VALOR TOTAL				R\$5.970,00	cinco mil, novecentos e setenta reais			

LOTE 8

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
------	-----------	---------	--------	-------	-----------	---------------	-----------	------------

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141
 CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114

Handwritten signature

Handwritten signature



CH Brito Rolim

1	20214 - SHOW ARTÍSTICO TIPO 01 – CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES DE BANDAS AMADORES LOCAIS DO GÊNERO FORRÓ CONHECIDA NO MUNICÍPIO, COMPOSTA POR PELO MENOS 5 MÚSICOS, COM 2 VOCALISTAS E EQUIPE RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS INSTRUMENTOS	CACHÊ	6	CH	995,00	novecientos e noventa e cinco reais	R\$ 5.970,00	cinco mil, novecentos e setenta reais
		VALOR TOTAL		R\$5.970,00		cinco mil, novecentos e setenta reais		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$81.612,84		oitenta e um mil, seiscentos e doze reais e oitenta e quatro centavos				

PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo -Termo de Referencia do edital.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME DEFINIDO NO EDITAL.

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS CONFORME DEFINIDO NO EDITAL.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JUNHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES.

o licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE PROCESSO
ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

O seu representante legal o Sr. CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM, empresário, inscrito no RG nº. 20080907673 e CPF nº. 620.875.593-09, residente e domiciliado Rua Benjamin Quixada-CE, 17 de OUTUBRO de 2023

Carlos Henrique Brito Rolim

CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM

CNPJ:26.341.331/0001-89

CH BRITO ROLIM
26341331000189

Assinado digitalmente por CH BRITO ROLIM:26341331000189
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=Quixada, OU=AC SOLUTI
Multipia v5, OU=26882551000110, OU=Videoconferencia,
*OU=Certificado PJ A1, CN=CH BRITO ROLIM:26341331000189
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: QUIXADA - CEARÁ
Data: 2023.10.17 12:32:22-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.0

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141
CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114

2

10



PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2009270123-PERP.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2009270123-PERP. cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS, E FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE TODA INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM.**

RAZÃO SOCIAL: CENTRAL DE EVENTOS LTDA
CNPJ: 02.520.386/0001-98
ENDEREÇO: AV. HERACLITO GRAÇA, 300 – S.3
FONE: (85) 99612.9356
E-mail: centraldeeventos17@gmail.com

Dados Bancários:
Banco: Cora
Agência: 0001
CC: 3190675-8

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

Av. Heráclito Graça, 300 - Sala 3 – CEP: 60.140-060
centraldeeventos17@gmail.com
(85) 99612.9356

P

B



PREFEITURA DE QUIXERAMOBIM LOTE 06							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	SEGURANÇAS HOMENS DESARMADOS E UNIFORMIZADOS PARA FAZER SEGURANCA PACIFICAM DOS EVENTOS	PROPRIA	DIARIA	36	R\$ 110,00	R\$ 3.960,00	três mil, novecentos e sessenta reais
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 3.960,00		três mil, novecentos e sessenta reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 3.960,00 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

VALIDADE DE PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS A CONTAR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA.

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESSA LICITAÇÃO.

Fortaleza 13 de NOVEMBRO de 2023


CENTRAL DE EVENTOS LTDA

Av. Heráclito Graça, 300 - Sala 3 - CEP: 60.140-060
centraldeeventos17@gmail.com
(85) 99612.9356



